
Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Mato Grosso do Sul no dia 27/04/2020. 
Número da edição: 2588

CAMARA MUNICIPAL DE NAVIRAI

PORTARIA Nº 066/2020

Nomeia Comissão Especial de Seleção e Avaliação do Processo Seletivo Simplificado Nº 001/2020 para
contratação temporária de profissional para suprir ausência de servidor efetivo no cargo de Advogado
da Câmara Municipal de Naviraí, e dá outras providências.

SÍMON ROGÉRIO FREITAS ALVES DA SILVA, Presidente da Câmara Municipal de Naviraí, Estado de Mato
Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais...

                                                         RESOLVE: 

                                                         I  –  Nomear,  sob  a  presidência  do  primeiro,  para  comporem  a
Comissão de Seleção e Avaliação do Processo Seletivo Simplificado Nº 001/2020 da Câmara Municipal
de Naviraí, os seguintes servidores:

presidente:   Rodrigo Gazette de Souza (Diretor de Recursos Humanos)

MEMBRO:       Júlio Marques da Silva (Assessor Contábil) 

MEMBRO:       Anderson Wériton Brito da Silva (Diretor Financeiro)

SUPLENTE:      Sidnei Vieira do Carmo (Diretor Administrativo)

                                                         II – A Comissão Especial de Seleção e Avaliação do Processo Seletivo
Simplificado  nº  001/2020  ficará  responsável  pela  execução  do  processo,  compreendendo-se  nessa
competência todos os atos concernentes à sua realização, desde a confecção do edital de abertura até a
divulgação oficial dos resultados finais.

                                                         III  -  Compete  ao  presidente  desta  comissão  solicitar  junto  a
Presidência da  Câmara Municipal  todos os  recursos  materiais,  humanos e financeiros necessários  à
consecução do objetivo desta Portaria.

                                                         IV  -  Esta Portaria  entra em vigor na data de sua publicação e/ou
afixação no quadro de avisos do Poder Legislativo.

                                                         Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Naviraí, Estado de
Mato Grosso do Sul, aos 24 (vinte e quatro) dias do mês de abril de 2020.

                                                         SÍMON ROGÉRIO FREITAS ALVES DA SILVA

                                                         Presidente.

Matéria enviada por RODRIGO GAZETTE DE SOUZA


